
RE60 Braunschweig Hbf - Rheine
RE70 Braunschweig Hbf - Bielefeld Hbf
Fahrplanänderung: Zug 95790 verkehrt später ab Haste

Linie RE60 RE70
Zugnummer 95788 95790

23./24.05.2021 (Pfingstsonntag) X

Braunschweig Hbf ab 22:20 23:20
Vechelde ab 22:30 23:30
Peine an 22:36 23:36
Peine ab 22:38 23:38
Vöhrum ab 22:42 23:42
Hämelerwald ab 22:46 23:46
Lehrte an 22:54 23:54
Lehrte ab 22:55 23:55
Hannover Hbf an 23:05 0:04
Hannover Hbf ab 23:09 0:09
Wunstorf an 23:21 0:21
Wunstorf ab 23:22 0:22
Haste an 23:27 0:27
Haste ab 23:28 0:55
Lindhorst ab | |
Stadthagen an 23:36 1:06
Stadthagen ab 23:37 1:07
Kirchhorsten ab | |
Bückeburg ab 23:45 1:14
Minden an 23:51 1:21

Osnabrück

RE60 Rheine - Braunschweig Hbf
RE70 Bielefeld Hbf - Braunschweig Hbf
Fahrplanänderung: Zug 95821 verkehrt später ab Stadthagen

Linie RE70 RE60
Zugnummer 95821 95773

24.05.2021 (Pfingstmontag) X

Bielefeld
Minden ab 5:07 6:08
Bückeburg ab 5:14 6:14
Kirchhorsten ab | |
Stadthagen an 5:21 6:21
Stadthagen ab 5:40 6:22
Lindhorst ab 5:44 |
Haste ab 5:48 6:29
Haste ab 5:49 6:30
Wunstorf an 5:54 6:34
Wunstorf ab 5:55 6:35
Hannover Hbf an 6:06 6:50
Hannover Hbf ab 6:08 6:55
Lehrte an 6:17 7:05
Lehrte ab 6:18 7:06
Hämelerwald ab 6:24 7:13
Vöhrum ab 6:28 7:18
Peine an 6:31 7:22
Peine ab 6:32 7:24
Vechelde ab 6:40 7:31
Braunschweig Hbf an 6:48 7:41

0:55 spätere Abfahrt/Ankunft

weiter nach

aus Richtung


	RE6070 ZvF 20781 V2

